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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Uniyersitar i Kosové

Univerzitetska Bolnicka i Klinicka Sluzba Kosova-Hospital and University Clinical Servi¢e of Kosoyo
Qendra Klinike Universitare e Kosovés-Univerzitetski Klinicki Centar Kosova University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit t¢ QKUK-sé

N& bazg t&€ nenit 68 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni Pérzgjedhés i emérdar me Vendim
nr. prot 3259 daté 18.04.2023, sipas Konkursit publik nr. 1561 t&|datés 21.02.2023 mg n] ref. QKUK —
04/2023-02/04 pér katér Teknik té Rentgenit me Bachelor — Klinika e Radiologjisé né| QKIUK.

Testi me shkrim u mbajté me daté 26.04.2023, duke filluar nga ora 12:30 ng Sallen le takimeve t&
SHSKUK-s€. Intervistimi gojor u mbajté mé daté 15.05.2023, duke filluar nga ora [10:00 dlﬂ

rezultatet komplet sipas kétij:

e u publikuan

VENDIMI

Pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér vendet e punés Teknik|té Rentgenit me Bachelor
né QKUK (4 pozita):

Kandidati qé u pranuan pér Teknik té Rentgenit mé Bachelor:

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Piket né test | T]ct B8 Totali
itervist

I. | 156 | Sibora Alaj 55.10 24,80 79,90

2. | 254 | Riard Latifi 52.03 23,80 75,80

3. 494 | Shpend Hysenaj 43.16 25,00 68,16

4. 158 | Lenda Datota 44.32 22,40 66,72

N¢ fund t€ intervistimit gojor, kandidatét jané pyetur nese Kané vérejtje ndaj komisionit dhe
procesit, t¢ gjithé para komisionit jané deklaruar ge nuk kané asnjé vérejtje.

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur, kané t& drejté ankesd né Komisionin ¢ Ankesdve (&
QKUK-s&,15 dité nga dita e publikimit zyrtar & kétij rezultati + Vendini.

Pér fillimin e punés dhe procedurave tjera do t& njofiohen me kohé nepérmjet Sektorit t& Personelit
né QKUK.

{
Anétarét e komisionit pérzgjedhés; '

L /\/(}5"4._ Sl 2, Lﬁ/\/ o M 2 )

~]' /IA"N

S T [Ty




